



Obec ŠEBROV - KATEŘINA

Šebrov 64, 679 22, okres Blansko

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE	NAŠE ZNAČKA	VYŘIZUJE / LINKA	ŠEBROV DNE
25/3/2017		702 058 878	20/10/2017

VĚC: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 19.10.2017 odpovídám následující:

- ad 1) ke dni 20.10.2017 nevidujeme žádné pohledávky vůči obci
- ad 2) od 1.ledna 2016 do 31. září 2017 je uzavřeno 6 darovacích smluv

OBEC (1)
ŠEBROV - KATEŘINA
679 22 ŠEBROV
TEL./FAX: 516431721

Ing. Radek Kloz
starosta obce
702 058 878

www.sebrov-katerina.cz